Протокол заседания апелляционной комиссии
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

от «30» апреля 2019 года

Присутствовали:
ФИО Место работы, должность

1. Приданникова Оксана Евгеньевна МАОУ «Гимназия № 100 г. Челябинска», заместитель
директора по УВР, председатель предметной комиссии

2. Лукоянова Ольга Васильевна МАОУ «Гимназия № 100 г. Челябинска», учитель истории
и обществознания

3. Светлакова Елена Валерьевна МАОУ «Лицей №77 г. Челябинска»
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Рассмотрели 2_заявления (количество заявлений) участников олимпиады о пересмотре проверенных
работ муниципального этапа всероссийской олимпиады по Обществознанию.
Проанализировав претензии заявителей и результаты проверки работ, постановили:

№
п/п

Ф .И .О .заяв и тел я класс О У Р езультат
ап елляции
(удовлетвори ть /
отклонить)

№  задания И сходны й
балл

К онечны й
балл

1
Б улан ова М .А.

6 Л ицей  №  11
удовлетвори ть 4 6 7

12 2 4
2 П оберей  С.А . 6 Г и м н ази я  №  80 отклонить

“ 7//

У

Председатель апелляционной комиссии:

Члены апелляционной комиссии:

/

/